Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA
Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
 DELIBERAZIONE
N° 1301 del 31/10/2023
Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 561 (Digitale) del  26/10/2023

SMALTIMENTO
Dopo l’uso dispositivo risulta contaminato e deve essere smaltito secondo le disposizioni di legge relative allo smaltimento
dei rifiuti clinici contaminati.
PRECAUZIONI E AVVERTENZE
➢ Non riutilizzare il prodotto
➢ Non risterilizzare il prodotto
1. Questo dispositivo deve essere usato esclusivamente da medici esperti nelle tecniche interventistiche chirurgiche,
angiografiche e vascolari percutanee.
2. Le istruzioni per l’uso allegate al prodotto costituiscono solo una guida tecnica, e non ovviano alla necessità di una
debita formazione professionale sul corretto posizionamento di questo tipo di stent e il suo sistema di rilascio
3. Non usare il prodotto se l’imballo è aperto o danneggiato
4. Utilizzare solo gli introduttori consigliati. Introduttori di calibro inferiore potrebbero danneggiare lo stent o il
sistema di rilascio
Scheda Tecnica  “MICRO-STENT”  •  Rev. 04 del 05/2021  •  Pag.  3
CODICI PRODOTTO: DESCRIZIONE:
MS30-015-040  Micro-Stent™ 3.0 x 15 mm, 40 cm. shaft
MS30-025-040  Micro-Stent™ 3.0 x 25 mm, 40 cm. shaft
MS30-040-040  Micro-Stent™ 3.0 x 40 mm, 40 cm. shaft
MS30-060-040  Micro-Stent™ 3.0 x 60 mm, 40 cm. shaft
MS35-015-040
Micro-Stent™ 3.5 x 15 mm, 40 cm. shaft
MS35-025-040  Micro-Stent™ 3.5 x 25 mm, 40 cm. shaft
MS35-040-040  Micro-Stent™ 3.5 x 40 mm, 40 cm. shaft
MS35-060-040  Micro-Stent™ 3.5 x 60 mm, 40 cm. shaft
MS40-015-040
Micro-Stent™ 4.0 x 15 mm, 40 cm. shaft
MS40-025-040  Micro-Stent™ 4.0 x 25 mm, 40 cm. shaft
MS40-040-040  Micro-Stent™ 4.0 x 40 mm, 40 cm. shaft
MS40-060-040  Micro-Stent™ 4.0 x 60 mm, 40 cm. shaft
MS45-015-040
Micro-Stent™ 4.5 x 15 mm, 40 cm. shaft
MS45-025-040  Micro-Stent™ 4.5 x 25 mm, 40 cm. shaft
MS45-040-040  Micro-Stent™ 4.5 x 40 mm, 40 cm. shaft
MS45-060-040  Micro-Stent™ 4.5 x 60 mm, 40 cm. shaft
MS30-008-120
Micro-Stent™ 3.0 x 08 mm, 120 cm. shaft
MS30-015-120  Micro-Stent™ 3.0 x 15 mm, 120 cm. shaft
MS30-025-120  Micro-Stent™ 3.0 x 25 mm, 120 cm. shaft
MS30-040-120  Micro-Stent™ 3.0 x 40 mm, 120 cm. shaft
MS30-060-120  Micro-Stent™ 3.0 x 60 mm, 120 cm. shaft
MS35-015-120
Micro-Stent™ 3.5 x 15 mm, 120 cm. shaft
MS35-025-120  Micro-Stent™ 3.5 x 25 mm, 120 cm. shaft
MS35-040-120  Micro-Stent™ 3.5 x 40 mm, 120 cm. shaft
MS35-060-120  Micro-Stent™ 3.5 x 60 mm, 120 cm. shaft
MS40-015-120
Micro-Stent™ 4.0 x 15 mm, 120 cm. shaft
MS40-025-120  Micro-Stent™ 4.0 x 25 mm, 120 cm. shaft
MS40-040-120  Micro-Stent™ 4.0 x 40 mm, 120 cm. shaft
MS40-060-120  Micro-Stent™ 4.0 x 60 mm, 120 cm. shaft
MS45-015-120
Micro-Stent™ 4.5 x 15 mm, 120 cm. shaft
MS45-025-120  Micro-Stent™ 4.5 x 25 mm, 120 cm. shaft
MS45-040-120  Micro-Stent™ 4.5 x 40 mm, 120 cm. shaft
MS45-060-120  Micro-Stent™ 4.5 x 60 mm, 120 cm. shaft
* The Micro Vascular Integrated Platform (mVIP)
— MicroStent is currently an investigational device in the U.S.
PROGRESS TOWARD
BETTER BTK INTERVENTIONS